
mailto:tecnico@capresemichelangelo.net
mailto:tecnico.capresemichelangelo@pec.it
http://www.comune.bucine.ar.it/
mailto:uc.valtiberina@pec.it
mailto:uff.tec@valtiberina.toscana.it


L'importo  complessivo  a  base  di  gara  è  di  €  512.319,87  (Euro 
ccinquecentododicimilatrecentodiciannove / 87) I.V.A. esclusa, di cui € 485.245,76 soggetti a ribasso ed 
€ 27.074,11 per oneri e costi della sicurezza non soggetti a ribasso. L'appalto non è suddiviso in lotti.

- PROCEDURA, MODALITA’, CRITERI DI AFFIDAMENTO
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. 50/2016 e dell'art. 1 comma 2 lettera b del D. L.  
16/07/2020 n. 76 come convertito nella Legge n. 120 del 11/09/2020, modif. dal D.L. 77/2021, con il  
criterio  dell'offerta economicamente più vantaggiosa mediante il  miglior  rapporto qualità prezzo ai  
sensi dell'art.1 c. 3 della medesima L. 120/2020.

- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
Aggiudicazione  definitiva  subordinata  all'esito  dei  controlli con  Determinazione  n.  138  del 
30/03/2023.

- NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE
Complessivamente n. 4 offerte ricevute, Offerte ammesse n. 4.

N. SOGGETTO Sede

1 TSI Group s.r.l. Via Colonno, c. Homeland snc – Bojano (CB)

2 SAMOTER del Geom. Munno A Via G. Falcone Vico I – Macerata Campana (CE)

3 Pecorelli s.n.c. di Pecorelli A. e C. via Francini, 22 – Sansepolcro (AR)

4 Romeo Puri Impianti via Nazionale, 32/A – Castel S. Niccolò (AR)

- SOGGETTO AGGIUDICATARIO
Romeo Puri Impianti con sede in  Castel S. Niccolò (AR), via Nazionale n. 32/A C.F./ P.I.: 00353640519.

- PUNTEGGIO, RIBASSO ED IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE
Punteggio offerta tecnica 75,10; Ribasso economico di aggiudicazione – 7,23%
Importo di Aggiudicazione Euro 477.236,60 oltre I.V.A di cui Euro 450.162,49 soggetti a ribasso ed € 
27.074,11 per oneri e costi della sicurezza.

- PROCEDURE DI RICORSO
Per eventuale ricorso avverso la presente procedura è competente il TAR della Toscana con sede in  
Firenze via Ricasoli n. 40; Termine per il ricorso 30 giorni dalla conoscenza del procedimento.

Sansepolcro, 03/04/2023
Il Responsabile Unico del Procedimento

(Dott.ssa Marta Del Corto)


